[image: image1.jpg]B

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 7 » мая 2019 г. № 106-Р

г. Богучар

О запрете движения транспортных средств
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения безопасности граждан при проведении праздничных мероприятий посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне:
1. Запретить 9 мая 2019 года с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут движение транспортных средств по территории площади Ленина, площади Малаховского до пересечения с ул. Дзержинского.
2. Запретить 9 мая 2019 года с 19 часов 00 минут до 22 часов 00 минут движение транспортных средств на участке улиц Шолохова и Дзержинского от пересечения с улицей Павших Стрелков до пересечения с улицей 25 Октября.
3. Рекомендовать Начальнику ОМВД России по Богучарскому району полковнику полиции И.С. Костину принять меры, направленные на реализацию мероприятий пунктов 1, 2 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации городского
поселения – город Богучар

С.А. Аксёнов